
SMLOUVA

o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany
pomocí zařízení dálkového přenosu

(ev.č. 62-3-1059/2023)
(dále také jako „smlouva”)

smluvní strany
Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část:

název provozovatele EPS: Statutární město Brno, Městská ěást Brno-Líšeň
sídlo provozovatele: Jírova 2609/2, 628 00 Brno
právní forma: obec
tel.: 544 424 841
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
ID DS: u8jbv72
bankovní spojení: KB Brno - město číslo účtu:
zastoupení provozovatele: Mgr. Břetislav Stefan, starosta MČ Brno - Líšeň
zástupce provozovatele EPS pro předávání i
1. Roman Rech mob. tel.:
2. Hana Zapletalová mob. tel.:
(Alespoň jedno z výše uvedených spojení provozovatele EPS pro předávání informací musí být
dostupné nepřetržitě.)
adresa střeženého objektu: Poliklinika Horníkova, Horníkova 34, 628 00 Brno-Líšeň
adresa pro zasílání faktury: Městská ěást Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Bmo-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099 DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@firebrno.cz
ID DS: ybiaiuv
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu:
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje
Zástupce provozovatele PCO pro předávání informací:
Krajské operační a informační středisko, tel.: 950 640 500, 725 110 510

(společně pak také „smluvní strany”)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „NOZ“) a podle § 97 zákona ě. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu:



Sml uva  přip jení elektrické p žární signalizace na pult centraliz vané chrany p m cí zařízení dálk véh  přen su

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem sml uvy je přip jení ústředny elektrické p žární signalizace (dále jen „EPS“) 
pr v z vatele EPS na pult centraliz vané chrany (dále jen „PCO“) pr střednictvím zařízení 
dálk véh  přen su (dále jen „ZDP“). Účelem přip jení je přen s p žárně taktických inf rmací 
z ústředen EPS na krajské perační a inf rmační středisk  Hasičskéh  záchrannéh  sb ru 
Jih m ravskéh  kraje (dále jen „KOPIS HZS JHM“), které je vybaven  PCO. Hlášení jiných stavů 
než „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“ není předmětem tét  sml uvy.

Článek II. 
Vymezení pojmů

V dalším textu sml uvy se r zumí:

Pr v z vatel PCO - HZS Jih m ravskéh  kraje, který je vybaven PCO, jeh ž nedíln u s učástí je 
ZDP - vyh dn c vací část.

Pr v z vatel EPS a ZDP - pr v z vatel EPS, jejíž nedíln u s učástí je ZDP - účastnická část. 

Správce ZDP — PATROL gr up s.r. ., IČO: 46981233.

Inf rm vat (pr v z vatele PCO, pr v z vatele EPS, správce PCO a ZDP) - předání p třebné 
inf rmace dp vědné s bě p m cí telef nu (p př. telef n se záznamníkem), faxu neb  radi stanice.

Článek III.
Povinnosti provozovatele PCO

a) Udrž vat nepřetržitě PCO včetně vyh dn c vací části ZDP v aktivním stavu, včetně 
kvalifik vané bsluhy.

b) V případě p ruchy nepr dleně inf rm vat správce ZDP. P ruch u se r zumí mechanické zničení 
některéh  k mp nentu PCO, včetně příslušející části ZDP, s ftwar vá závada na straně 
pr v z vatele PCO, hlášení stavu „P rucha“.

c) P  inf rm vání správce ZDP  stavu EPS, ZDP a PCO v případě p ruchy nenese pr v z vatel 
PCO žádn u z dp vědn st za m žné důsledky pr  p žární bezpečn st bjektu u pr v z vatele 
EPS, jež m h u nastat jak  následek nefunkčn sti EPS, ZDP a PCO.

d) Při hlášení stavu „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“ na straně pr v z vatele PCO zajistí 
pr v z vatel PCO:

- nepr dleně výjezd jedn tky d  místa, které vysílá stav „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“ 
v p četním stavu a technice, která dp vídá charakteru chráněnéh  bjektu v závisl sti na 
pl šném r zmístění sil a pr středků pr v z vatele PCO,
inf rmuje perační středisk  P licie ČR  výjezdu jedn tky k zásahu,

- inf rmuje pr v z vatele EPS  tét  skutečn sti a t t  uvede v p pisu čas véh  průběhu udál sti, 
ned jde-li k tevření klíč véh  trez ru p žární chrany (dále jen „KTPO“), kde je ul žen 
generální klíč, je pr v z vatel PCO právněn p užít náhradní pr středky k přek nání 
uzamčených vstupních dveří, uzamčených přístupů k uzávěrům médií, uzamčených dveří na 
zásah vých cestách neb  uzamčených dveří d  pr st rů vybavených hlásiči EPS. V uvedeném 
případě pr v z vatel PCO nenese dp vědn st za vzniklé šk dy na majetku pr v z vatele EPS

2



Sml uva  přip jení elektrické p žární signalizace na pult centraliz vané chrany p m cí zařízení dálk véh  přen su

e) Vést pr t k l  p čtu planých i případně dův dněných p plachů, který bsahuje datum, čas, 
míst  a stručný p pis udál sti.

Článek IV.
Povinnosti provozovatele EP

a) Přip jení EPS k ZDP a PCO nezbavuje pr v z vatele EPS p vinn stí stan vených právními 
předpisy a n rmativními p žadavky. Zejména, ve smyslu ČSN 34 2710, určením s b 

dp vědných za pr v z, p věřených bsluh u i údržb u EPS, stejně tak jak  pr vádění 
funkčních zk ušek, servisu a pravidelných revizí EPS.

b) V případech, kdy bude ústředna EPS přip jena na ZDP a PCO dle článku I. tét  sml uvy, nemusí 
být trvale bsluh vána. Ústředna EPS musí však být trvale bsluh vána p  cel u d bu p ruchy 
dle článku III. písm. b) a c) tét  sml uvy. V případě p ruchy EPS pr v z vatel zajistí db rný 
servis EPS d  24 h din d zjištění p ruchy a přijme nepr dleně patření v s uladu s ustan vením 
§ 7 dst. 6 vyhlášky č. 246/2001 Sb.,  stan vení p dmínek p žární bezpečn sti a výk nu státníh  
p žárníh  d z ru (vyhláška  p žární prevenci), ve znění p zdějších předpisů.

c) Pr v z vatel EPS p skytne inf rmace s uvisející s pr vedením hasebníh  zásahu - schematické 
plánky střežených pr st r s vyznačením čidel, uzávěrů plynu, v dy a elektrické energie, r zsah 
běžné prac vní d by, telef nní čísla pr v z vatele EPS a seznam s b určených k předávání 
inf rmací v prac vní i mim prac vní d bě. Tyt  s by musí být seznámeny se základními 
funkcemi ústředny EPS pr v z vatele EPS (reset ústředny, vypnutí akustiky). Tyt  inf rmace 
js u uvedeny v příl ze ke sml uvě (Prv tní inf rmace k zásahu, D kumentace zd lávání p žáru), 
která je její s učástí a které musejí být aktuální a dp vídat faktickému stavu. Jakék li změny 
(aktualizace) v těcht  údajích je pr v z vatel EPS p vinen bez zbytečnéh  dkladu, nejp zději 
však d  15 dnů d realiz vané změny, zaslat pr v z vateli PCO.

d) Pr v z vatel EPS musí udrž vat EPS a příslušející část ZDP v pr v zusch pném stavu a 
zajišť vat jejich maximální sp lehliv st, aby se předcházel  v maximální míře nežád ucím 
planým p plachům.

e) Pr v z vatel EPS je p vinen na KOPIS HZS kraje nepr dleně známit servisní aktivity a 
zk ušky na EPS v bjektu, pr v z vatelé EPS a ZDP js u p vinni známit vypnutí zařízení EPS 
a ZDP a jeh  následné zapnutí, jak ž i zahájení a uk nčení činn sti, která může vlivnit činn st 
EPS a ZDP (servisní zásah, funkční zk ušky, revize, prava k mp nent EPS, ZDP ap d.). P  
d bu, kdy je zařízení EPS a ZDP vypnut  a kdy je pr váděna činn st mající vliv na činn st EPS 
a ZDP se p hlíží na zařízení jak  na vypnuté, uvedené inf rmace je třeba známit na KOPIS HZS 
kraje, a t  s b u, která je dp vědným zástupcem. Tat  dp vědná s ba má p vinn st vždy 
uvést své jmén  a funkční zařazení.

f) V případě, že bsluha EPS neb  s ba určená k předávání inf rmací při „VŠEOBECNÉM 
POŽÁRNÍM POPLACHU“ resetuje ústřednu EPS a p  reset vání ústředny EPS ned jde k 

pět vné signalizaci „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“, nemá p vinn st velitel zásahu 
pr vést k ntr lu střeženéh  bjektu.

g) V případě, že p  vyhlášení stavu „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“ d jde ke zjištění, že se 
jedná  chybu signalizace, zástupce pr v z vatele EPS  tét  skutečn sti nepr dleně inf rmuje 
KOPIS HZS JHM.

h) Zástupce pr v z vatele EPS je p vinen, při každém vstupu předurčených jedn tek p žární 
chrany, d stavit se d  střeženéh  bjektu nejp zději d  30 minut d vyr zumění KOPIS HZS 

JHM.
i) Pr v z vatel EPS musí mít p  cel u d bu trvání sml uvy 1 výtisk Prv tních inf rmací pr  zásah 

(blíže příl ha č. 1 sml uvy) umístěný vedle bslužnéh  p le p žární chrany pr  p třeby 
jedn tky p žární chrany, neb  na jiném místě stan veném pr v z vatelem PCO,

3



Sml uva  přip jení elektrické p žární signalizace na pult centraliz vané chrany p m cí zařízení dálk véh  přen su

j) Pr v z vatel EPS je p vinen nepr dleně známit servisní aktivity a zk ušky na EPS v bjektu, 
správci ZDP, dále je p vinen správci ZDP známit vypnutí zařízení EPS a ZDP a jeh  následné 
zapnutí, jak ž i zahájení a uk nčení činn sti, která může vlivnit činn st EPS a ZDP (servisní 
zásah, funkční zk ušky, revize, prava k mp nent EPS, ZDP ap d.). P  d bu, kdy je zařízení 
EPS a ZDP vypnut  a kdy je pr váděna činn st mající vliv na činn st EPS a ZDP, se p hlíží na 
zařízení jak  na vypnuté, uvedené inf rmace je třeba známit správci ZDP, a t  s b u, která je 

dp vědným zástupcem. Tat  dp vědná s ba má p vinn st vždy uvést své jmén  a funkční 
zařazení.

Článek V.
Zkušební provoz

a) Zahájení zkušebníh  pr v zu EPS pr střednictvím ZDP a PCO je p dmíněn  d k nčením 
instalačních prací na straně pr v z vatele EPS d davatelsk u a servisní firm u.

b) O zahájení a uk nčení zkušebníh  pr v zu bude sepsán písemný pr t k l, který p depíší bě 
smluvní strany. Délka zkušebníh  pr v zu trvá zpravidla 30 dnů. Zkušební pr v z je uk nčen p  
splnění technických náležit stí sp jených s přip jením EPS na PCO a uhrazení jedn ráz vé 
úhrady dle článku VI. písm. a) a d) tét  sml uvy.

c) V případě více než 5 planých p plachů během zkušebníh  pr v zu má pr v z vatel PCO práv  
p  d h dě s pr v z vatelem EPS přerušit zkušební pr v z. Opět vně zahájit zkušební pr v z je 
m žn  p  k ntr le a ds uhlasení pr v z vatelem EPS a správcem ZDP.

d) P  uk nčení zkušebníh  pr v zuje zahájen běžný pr v z, p kud se smluvní strany ned h dn u 
jinak.

Článek VI.
Poplatky

Pr v z vatel EPS se zavazuje pr v z vateli PCO:

a) Platit p platky za přijímání hlášení  p žáru pr váděné pr střednictvím ZDP a PCO a zaplatit 
jedn ráz v u úhradu za přip jení EPS na PCO. Os by p věřené bsluh u zařízení EPS musí mít 
kvalifikaci alesp ň s b p učených v s uladu ze zák nem č. 250/2021 Sb.,  bezpečn sti práce 
v s uvisl sti s pr v zem vyhrazených technických zařízení a  změně s uvisejících zák nů. 
Os by p věřené zajišť váním pr v zu ZDP p stupují p dle p kynů bsažených v tét  sml uvě. 
Výše měsíčníh  p platku činí 3. 135,- Kč za ústřednu EPS a výše jedn ráz vé úhrady je 21 591,- 
Kč.

b) Platit p platky v případě výjezdů jedn tek EÍZS kraje na základě nežád ucíh  hlášení stavu 
„VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“ (plané a technické p plachy, nedbal st prac vníků 
pr v z vatele EPS, p rušení n rem a předpisů, p rušení interních směrnic). Výše p platku za 
planý výjezd činí 2. 955,- Kč.

c) Měsíční p platky bud u faktur vány 4x r čně, a t  s datem vystavení faktur d  15.3., 15.6., 15. 
9. a d  31. 12. běžnéh  kalendářníh  r ku, přičemž každá faktura bude bsah vat p platek za 
předch zí 3 kalendářní měsíce p dle článku VI. písm. a) tét  sml uvy. P platek p dle p čtu 
planých p plachů p dle článku VI. písm. b) tét  sml uvy bude faktur ván d  k nce měsíce 
následujícíh  p  měsíci, kdy d šl  k planému p plachu. Částka za dané bd bí bude p ukázána 
na účet pr v z vatele PCO. Splatn st faktury je d  21 dnů de dne d ručení faktury.

d) Jedn ráz vá úhrada bude faktur vána nejp zději d  7 dnů p  nabytí účinn sti tét  sml uvy. 
Splatn st faktury je d  21 dnů de dne d ručení faktury.

4



Sml uva  přip jení elektrické p žární signalizace na pult centraliz vané chrany p m cí zařízení dálk véh  přen su

e) V případě ned držení termínu splatn sti faktur pr v z vatelem EPS dle článku VI. tét  sml uvy 
má pr v z vatel PCO práv  účt vat úr k z pr dlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
pr dlení.

f) Jestliže pr v z vatel EPS p ruší jak uk liv p vinn st p dle tét  sml uvy, zavazuje se uhradit 
pr v z vateli PCO smluvní p kutu ve výši 2.000,00 Kč za každé jedn tlivé p rušení p vinn sti, 
zejména pak ustan vení čl. IV. písm. c), e), h) a i) tét  sml uvy.

g) P  d bu zkušebníh  pr v zu se p platek dle článku VI. písm. c) tét  sml uvy nestan vuje.

Článek VII.
Přístup do objektu

Pr v z vatel EPS um žní jedn tkám HZS kraje vstup d  bjektu:

a) Za účelem pr vedení hasebníh  zásahu neb  pr vedení k ntr ly bjektu (p  přijmutí hlášení 
stavu „VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH“) v případě nepřít mn sti pers nálu pr v z vatele 
EPS p m cí klíč véh  trez ru vládanéh  EPS, který bsahuje jeden generální klíč d všech 
pr st r, kde js u naistal vány hlásiče EPS,

b) Za účelem seznámení velitelů jedn tek HZS kraje s vládáním bslužnéh  p le p žární chrany 
a s r zmístěním čidel EPS, a t  v předem d h dnutém termínu a v přít mn sti s by dp vědné 
za pr v z EPS.

Článek VIII.
Náhrada škody

a) Pr v z vatel EPS se zavazuje v případě způs bené šk dy na svém majetku při p žárním zásahu 
či planém p plachu (např. nuceným násilným vstupem předurčené jedn tky PO d  střežených 
pr st r bjektu v případě p ruchy klíč véh  trez ru p žární chrany, v případě kdy není 
technicky neb  rganizačně m žný vstup d  všech EPS střežených pr st r bjektu), že nebude 
p žad vat náhradu šk dy ve smyslu § 2894 zák na č. 89/2012 Sb., NOZ, ve znění p zdějších 
předpisů.

Článek IX.
Platnost smlouvy a výpovědní lhůta

a) Sml uva se uzavírá na d bu neurčit u, která p číná běžet dnem uzavření sml uvy.
b) Platn st sml uvy je mezena na pr st ry střežené EPS v d bě p depsání sml uvy. Změna 

r zsahu střežených pr st r musí být zanesena v písemném d datku k tét  sml uvě.
c) Případné změny sml uvy musí být zprac vány f rm u čísl vaných písemných d datků k tét  

sml uvě.
d) Uk nčení sml uvy:
- d h d u: sml uva může být p  d h dě uk nčena dnem, na kterém se smluvní strany vzájemně 

d h dn u,
- výp vědí: sml uva může být uk nčena bez udání dův du, výp vědní lhůta činí tři měsíce a p číná 

běžet d prvníh  dne měsíce následujícíh  p  d ručení výp vědi. Výp věď se p dává písemně. 
Sml uva k nčí uplynutím výp vědní d by.
dst upením d sml uvy: v případě p dstatnéh  p rušení jakéh k li ustan vení tét  sml uvy,

5



Sml uva  přip jení elektrické p žární signalizace na pult centraliz vané chrany p m cí zařízení dálk véh  přen su 

může druhá smluvní strana d sml uvy dst upit.

Za p dstatné p rušení tét  sml uvy pr v z vatelem EPS, které zakládá práv  pr v z vatele 
PCO dst upit d tét  sml uvy, se p važuje zejména:

a) jakýk liv zásah d  nainstal vanéh  systému EPS, který by vedl ke změně neb  r zšíření 
systému EPS pr ti schválenému p žárně bezpečn stnímu řešení,

b) pak vané neaktualiz vání k ntaktních s b pr v z vatele EPS,
c) pak vaná ned stupn st k ntaktních s b pr v z vatele EPS,
d) neuhrazení cen služeb dle platebních p dmínek uvedených v čl. VE sml uvy.

Pr v z vatel PCO je dále právněn dst upit d tét  sml uvy v případě, že
a) vůči pr v z vateli EPS byl  zahájen  ins lvenční řízení;
b) ins lvenční návrh na pr v z vatele EPS byl zamítnut pr t , že majetek pr v z vatele 

EPS nep stačuje k úhradě nákladů ins lvenčníh  řízení;
c) pr v z vatel EPS vst upí d  likvidace.

Odst upení je účinné d ručením písemnéh  dst upení druhé smluvní straně. Odst upení d 
sml uvy se ned týká zejména nár ku na náhradu šk dy, smluvní p kuty a p vinn st 
mlčenliv sti. V případě dst upení d sml uvy se uhrazené ceny služeb nevrací.

e) Výp věď i dst upení d sml uvy se p dává písemně.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

a) Tat  sml uvaje tzv. in minátní sml uv u dle § 1746 dst. 2 NOZ. Veškeré změny tét  sml uvy 
m h u být činěny jen na základě b ustranně písemně ds uhlasených d datků, čísl vaných 
vzestupn u řad u. Sml uvu nelze měnit na základě písemnéh  zápisu z případnéh  jednání b u 
stran, ale jen na základě p stupu uvedenéh  v předch zí větě.

b) Smluvní strany mají p vinn st navzájem si bez zbytečnéh  dkladu známit změnu sídla neb  
jiných k ntaktních údajů uvedených v záhlaví sml uvy.

c) Nastan u-li u některé ze smluvních stran k ln sti bránící řádnému plnění tét  sml uvy, je 
p vinna t  bez zbytečnéh  dkladu známit druhé smluvní straně.

d) V případě, že některé ustan vení tét  sml uvy je neb  se stane neúčinné, neplatné neb  
nevymahatelné, zůstávají statní ustan vení tét  sml uvy platná, účinná a vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné neb  nevymahatelné ustan vení ustan vením 
jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým bsahem a smyslem dp vídá nejlépe 

bsahu a smyslu ustan vení pův dníh . Obd bně bud u smluvní strany p stup vat při změně 
právní úpravy, která by měla d pad na tut  sml uvu, zejména v případě změny technických 
p dmínek, změny d by platn sti sml uvy  přip jení EPS ap d.

e) V případě změny jedn tnéh  ceníku za p skyt vání služeb, který vychází ve Sbírce Interních aktů 
řízení generálníh  ředitele Hasičskéh  záchrannéh  sb ru České republiky f rm u Oznámení 
generální ředitele Hasičskéh  záchrannéh  sb ru České republiky, js u smluvní strany p vinny 
upravit výši měsíční ceny za přip jen u EPS na pult centraliz vané chrany, a t  účinn stí výše 
uvedenéh  Oznámení.

f) Změny a čísl vané d datky tét  sml uvy js u platné, jen p kud byly sjednány písemně a 
b ustranně p depsány. T  neplatí v případě změn u údajů uvedených v značení pr v z vatele 

EPS v rubrice: Sp jení pr  p třeby předávání inf rmací, kdy p stačí jedn stranné známení 
smluvní strany, která vyžaduje změnu ve výše uvedeném ustan vení. T  vše za p dmínky, že t t

6



Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu

jednostranné oznámení bude podepsáno oprávněnou osobou.
g) Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž provozovatel PCO obdrží dvě

vyhotovení a provozovatel EPS jedno.
h) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

i) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy
v registru smluv podá provozovatel PCO.

j) Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, v
písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak,
aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.

k) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a
na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy.

Počet stran: 7

Příloha: Prvotní informace pro zásah

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno - Líšeň na IX/12. schůzi konané
dne 31. 5.2023.

V Brně dne: V Brně dne: 2 8. 06. 2023

Provozovatel EPS:
Statutární město Brno,
Městská ěást Brno-Líšeň

, starosta
Městskíá část Brno-Líšeň

otisk razítka:

Provozovatel PCO:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje

sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
514 00 Srno, Zubatého I

1

7


